



Wrocław, dnia 14-03-2019 r.

Nr sprawy: **USK/DZP/PN-53/2019**

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (9)

Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Odczynniki dla Laboratorium Mikrobiologicznego i Laboratorium Biologii Molekularnej- wyczerpanie.**” na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.

**Pytanie 1- Dotyczy Pakietu nr 10:**

Czy zamawiający dopuści testy pakowane po 25 szt. Z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedz 1**

Tak, dopuści

**Pytanie 2- Dotyczy Pakietu nr 10:**

Czy zamawiający dopuści test o czułości 98,8%, a swoistość 98,4% w stosunku do metody endoskopowej?

**Odpowiedz 2**

Tak, dopuści

*W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty. Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ*

**POUCZENIE**

Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.). Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, tel. 71 / 784 – 27 – 65; tel.

Z upoważnienia Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  
im. Jana Mikulicza – Radeckiego  
we Wrocławiu  
Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

*Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną*